ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE

CASTANHEIRA/MT

Gestão 2021-2024
Rua Mato Grosso, n.º 84, Bairro Centro,  78345-000, (66) 581-1166 Castanheira-MT

CNPJ: 24.772.154/0001-60

EDITAL Nº 03/CMDCA/2023

 A Comissão Especial Eleitoral responsável pela organização e condução do

processo de escolha do Conselho Tutelar do Município de Castanheira/MT, para o

mandato 2024/2027, torna público que não houve impugnação de candidatura

registrada para o pleito.

Castanheira/MT, 24 de maio de 2023.

Roberta Ferreira de Morais

Presidente da Comissão Especial Eleitoral